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T.C. 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

DÖNER SERMAYE EK ÖDEME DAĞITIM USUL VE ESASLARI 

YÖNERGESİ 
 

 

 
Amaç 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

MADDE 1- (1) Bu yönergenin amacı Muş Alparslan Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesinin 

gelir getirici faaliyetlerden ötürü elde edilen gelirlerin hizmet sunum şartları ve kriterleri de 

dikkate alınmak suretiyle, personelin unvanı, görevi, çalışma şartları ve süresi, eğitim-öğretim 

ve araştırma faaliyetleri ve mesleki uygulamalar ile ilgili performansı ve özelik arz eden riskli 

bölümlerde çalışma gibi hizmete katkı unsurları esas alınarak yapılacak ödeme oranları ile bu 

ödemelerin usul ve esaslarını belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. 

 

Kapsam 

MADDE 2- (1) Bu yönerge, Muş Alparslan Üniversitesi birimleri tarafından Döner Sermaye 

İşletmesi gelir getirici faaliyetleri çerçevesinde elde edilen gelirlerinin, birimlere ve gelire 

katkısı olan personellere yapılacak ek ödemenin dağıtım ilkelerini kapsamaktadır. 

 
Dayanak 

MADDE 3- (1) Bu Usul ve Esaslar 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 58’inci Maddesi 

ile “Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin 

Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğe” dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

Tanımlar 

MADDE 4- (1) Bu yönergede geçen; 

a) Kanun: 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 

b) Yönetmelik: Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek 

Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik, 

c) Üniversite/ Kurum; Muş Alparslan Üniversitesini, 

d) Yönetim Kurulu: Muş Alparslan Üniversitesi Yönetim Kurulunu, 

e) Yönetici: Kanunun 58’inci Maddesinin (f) fıkrasında sayılan yöneticileri, 

f) Birim: Döner Sermaye gelirlerinin elde edildiği Fakülte, Yüksekokul, Meslek 

Yüksekokulları, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Merkezi Araştırma 

Laboratuvarları ve Uygulama ve Araştırma Merkezlerini, 

g) Alt Birim: Döner Sermaye gelirlerinin elde edildiği birim içinde faaliyet gösteren 

bölümleri, 

h) Döner Sermaye Geliri: İlgili mevzuat uyarınca mesai saatleri içinde ve/veya mesai saatleri 

dışında Döner Sermaye Faaliyetleri sonucunda elde edilen geliri, 

ı) Gelir Getirici Faaliyet: Döner Sermaye İşletmesine gelir getiren faaliyetleri, 

j) Gider: Döner Sermaye faaliyetlerini gerçekleştirmek için yapılan harcamaları, 

k) Yasal Kesintiler: 2547 sayılı Kanunun 58’inci maddesi ve Maliye Bakanlığınca yapılması 

öngörülen kesintileri, 

l) Dağıtılacak Miktar: Yapılacak kesintilerden sonra dağıtılacak miktarı, 

m) Ek Ödeme Matrahı: Ek Ödemeden yararlanacak personelin aylık (ek gösterge dahil), Yan 

Ödeme, Ödenek (Geliştirme Ödeneği hariç) ve her türlü tazminatı (Makam Temsil Görev ve 

Yabancı Dil Tazminatı hariç), 

n) Tavan Ek Ödeme Katsayısı: Ek ödemeden yararlanacak personelin kadro/ görev unvanına 

göre Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin 
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Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelikle belirlenmiş tavan 

katsayısını, ifade eder. 

 
İKİNCİ BÖLÜM 

Gelir Getirici Faaliyet Alanları, Gelir ve Giderler 

 

Faaliyet Alanları 

MADDE 5- (1) İşletme, eğitim ve öğretim ile bunlara katkı sağlayacak olan uygulamaları ön 

planda tutarak, üniversitenin esas faaliyetlerini aksatmamak kaydıyla Türkiye sınırları 

içerisinde aşağıdaki faaliyetlerde bulunabilir: 

a) Üniversite dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce talep edilecek 

bilimsel görüş, proje, araştırma ve benzeri hizmetleri yapmak, seminer, konferans, 

sempozyumlar düzenlemek, kurslar açmak, 

b) Laboratuvar fakülte ve atölyelerde her çeşit tahlil ve analizler yapmak cihaz, makine, alet- 

edevat, tesisat ve benzerlerinin üretim, bakım ve onarımını yapmak, 

c) Mevcut fiziki kapasiteyi değerlendirerek birimlerin faaliyet alanları ile sınırlı olmak üzere 

işlemleri yapmak, hizmetleri sunmak ve canlı materyal, tarım, sanayi ürünleri, bilişim 

teknolojine ait ürünleri ve diğer malları üretmek, elde edilen ürünleri ilgili mevzuat hükümlerine 

göre pazarlamak, 

d) Sanayi kuruluşlarınca üretilen çeşitli malların standartlara uygunluğu konusunda raporlar 

düzenlemek, analiz ve ölçümler yapmak, projeler hazırlamak/hazırlatmak veya uygulamak, 

e) Danışmanlık, kontrol, muayene ve benzeri hizmetler vermek, analiz ve ölçümler yapmak, 

f) Faaliyet alanları çerçevesinde; fiziki kapasite oranında iş ve hizmet üretmek, bilgi işlem ve 

bilgisayar teknolojisini kullanarak her türlü iş ve hizmetleri yapmak, elektronik dizgi ve 

çoğaltma sistemleri ile kitap ve her türlü basılı evrak çoğaltmak, basmak, cilt ve baskı işlemleri 

yapmak, bunların satışını yapmak, 

g) Sportif alanda bireysel ve takım olarak performans değerlendirmesi, psikolojik 

danışmanlık, diyet, analiz ve kontrolü, antrenman planlaması, sporcu sağlığını koruma ve 

geliştirmeye yönelik hizmetlerde bulunmak, 

h) Tarım ve sanayi kuruluşlarınca üretilen çeşitli mal ve hizmetlerin standartlara uygunluğu 

konusunda ilgili mevzuat hükümlerine göre raporlar düzenlemek, analiz ve ölçümler yapmak, 

projeler hazırlamak veya uygulamak, 

ı) Pedagojik formasyon, yabancı dil, Türkçe öğretim, bilgi işlem yazılım-donanım ve uzaktan 

eğitim yoluyla eğitim hizmetleri program faaliyetlerinde bulunmak, 

j) Bireylerin bilgi toplumuna uyum sağlamaları amacıyla, ihtiyaç duyulacak alanlarda her türlü 

kurslar, seminerler ve sertifika programları düzenlemek, ihtiyaç halinde ulusal ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliği içinde projeler hazırlamak ve uygulamak, 

k) Turizm ve Otelcilik ile ilgili eğitim programları yapmak ve bu amaçla ilgili tesisler işletmek, 

l) Güzel sanatlarla ilgili senaryo, prodüksiyon, tiyatro, film, slayt, video, fotoğraf, reklam, ilan, 

yayın, sergi, fuar, ve restorasyon faaliyetlerinde bulunmak, eğitim ve benzeri programları 

yapmak ve bunlarla ilgili rapor düzenlemek, 

m) Arıcılık, küçük ve büyükbaş hayvancılığı, kümes hayvancılığı, süt ve süt ürünleri ile su 

ürünlerinin alımı, üretim ve satışını yapmak, 

n) Yapı denetim hizmeti, fizibilite, deprem dayanıklılık raporu, her türlü analiz, asfalt, sondaj, 

inşaatlar ile ilgili tüm alanlarında rapor düzenlemek. 

o) Tarım ile ilgili olarak her türlü tohumu üretmek, tahlil ve analizlerini yapmak, bu konuda 

çiftçilere gerekli eğitim ve üretim konularında destek vermek. 
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Gelirler 

MADDE 6- (1) Döner Sermaye İşletmesi gelirleri aşağıdaki gibidir: 
a) Birim/Alt Birimlerde üretilen mal ve hizmet karşılığı sağlanan gelirler, 

b) Madde 5’te belirtilen faaliyet alanlarından elde edilen gelirler, 

c) Döner Sermaye mevzuatı kapsamında, üniversite dışı kamu kuruluşları, sanayi kuruluşları 

ve kişilere verilen hizmet karşılığı sağlanan gelirler, 

d) Bağış, yardımlar ve diğer gelirler. 

 

Giderler 

MADDE 7- (1) İlgili mevzuat uyarınca faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için Döner Sermaye 

İşletmesi Birimlerinde iş veya hizmet ile bağlantılı (sarf malzeme, hizmet alımı, kiralama gideri 

v.b.) giderlerdir. 

 
Ücretlerin Belirlenmesi 

MADDE 8- (1) Döner Sermaye kapsamında yapılacak mal ve hizmet gelirlerine ait ücretler 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

(2) Mal ve Hizmete ait ücretler her bir faaliyet için ayrı ayrı belirlenebileceği gibi yıllık olarak 

belirlenebilir. 

 

ÜÇÜNÇÜ BÖLÜM 

Genel İlkeler, Yasal Kesintiler ve Ek Ödemeler 

 

Genel İlkeler 

MADDE 9- (1) Döner Sermaye gelirlerinden öğretim elemanları ve diğer personele dağıtılacak 

ek ödemeler, bu yönergede belirtilen esaslara ve oranlara uygun olarak fiilen görevlendirilmek, 

görev yapmak ve görevi tamamlamak şartı ile programlar bazında Yönetim Kuruluna tanınan 

yetkiler çerçevesinde Birimler/Alt Birimler bazında yapılır, 

(2) Döner sermaye gelirlerinin elde edilmesine doğrudan katkısı bulunan öğretim elemanları 

dışındaki personele bu yönerge kapsamında ek ödeme yapılamaz, 

(3) 2547 Sayılı Kanunun 58’inci maddesinin (e) fıkrası kapsamında bulunan birimler 

açısından; hizmet bedelinin peşin tahsil edilmesi halinde hizmetin gerçekleşme oranına bağlı 

olarak aynı fıkrada belirtilen koşullar dahilinde ek ödeme aylara bölünerek yapılabilir. 

(4) Yapılacak ek ödeme, gelir-gider dengesi gözetilerek döner sermaye kaynakları uygun 

olduğu takdirde yapılır, 

(5) Bu Yönerge hükümlerine göre yapılacak ek ödeme oranlarının belirlenmesinde (Eğitim 

Fakültesi Pedagojik Formasyon eğitimi hariç) Yönetmeliğin Dağıtım Esasları başlıklı 5’inci 

maddesinin yalnızca 3’üncü fıkrasının B “ Bireysel Gelir Getirici Faaliyet Puanı” esas alınır, 

(6) Döner Sermaye gelirlerinin dağıtımı, 2547 Sayılı Kanunun 58’inci maddesinde belirlenen 

tavan ek ödeme oranlarını geçmemek üzere yapılır, 

(7) Döner Sermaye gelirlerinden gelir getirici faaliyetlerine bakılmaksızın Rektör, Rektör 

Yardımcıları, Genel Sekreter, gelir getiren birimin Dekanı, Enstitü ve Yüksekokul Müdürleri 

ile bunların yardımcılarına Yönetici Payı olarak ödenecek miktar Kanunun 58’inci maddesinin 

(f ) fıkrası uyarınca belirlenen tavan oranları geçemez. Yönetim Kurulu tavan oranların altında 

bir oran belirleyebilir. Ancak 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 9 uncu maddesi 

kapsamında ödenen ek ödemenin altında olamaz. 

 
Hazineye Aktarılacak Pay 

MADDE 10- (1) Döner Sermaye kapsamında ilgili birimlerin hesaplarına yatırılan gelirlerden 

(KDV Hariç), Maliye Bakanlığınca belirlenen % 1 oranında Hazine Payı ayrılır. Bu ayrılan tutar 

en geç takip eden ayın yirmisine kadar genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere ilgili muhasebe 

birimince hazinenin ilgili hesabına yatırılır. 

 

Bilimsel Araştırma Projelerinin Finansmanı İçin Ayrılacak Pay 
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MADDE 11- (1) Kanunun 58’inci maddesinin (b) fıkrasının 2’nci bendi gereğince 

Üniversitenin araştırma projelerinin finansmanında kullanılmak üzere; Üniversite Döner 

Sermaye İşletmelerinden, öğretim üyelerinin doğrudan veya dolaylı katkısı olup olmadığına 

bakılmaksızın Döner Sermaye gelirlerinden elde edilen her türlü gayri safi hasılatın en az 

%5’i Üniversite bünyesinde yürütülen Bilimsel Araştırma Projelerinin finansmanı için 

kullanılır. Bu tutar Döner Sermaye muhasebe birimince, tahsilatı takip eden ayın yirmisine 

kadar Üniversitenin (BAP) hesabına yatırılır. Süresi içerisinde yatırılmayan tutarların tahsilinde 

6183 sayılı kanunun ilgili hükümleri uygulanır. 

 
Yöneticilere Yapılacak Ek Ödeme 

MADDE 12- (1) 2547 Sayılı Kanunun 58’inci maddesinin (f) bendinde sayılan yöneticilere, 

gelir getirici katkılarına bakılmaksızın Üniversite Yönetim Kurulunun uygun gördüğü birimin 

Döner Sermaye hesabından yönetici payı olarak ayrılan tutardan ek ödeme yapılır. Yapılacak 

ek ödemenin tutarı ek ödeme matrahının; 

a) Rektör için % 600 ünü, 

b) Rektör Yardımcıları için % 300 ünü, 

c) Genel Sekreter için % 200 ünü geçemez. 

(2) Döner Sermaye gelirlerinin elde edildiği birimlerin Dekan, Enstitü ve Yüksekokul 

Müdürleri ile bunların yardımcılarına, gelir getirici katkılarına bakılmaksızın, görev yaptıkları 

birimin Döner Sermaye gelirlerinden yönetici payı olarak ayrılan tutardan kanunda belirtilen 

sınırları geçmeyecek şekilde ek ödeme yapılır. Yapılacak ek ödemenin tutarı ek ödeme 

matrahının; 

a) Dekan, Enstitü ve Yüksekokul Müdürü için % 250 sini, 

b) Dekan, Enstitü ve Yüksekokul Müdür Yardımcıları için % 100 ünü geçemez. 

(3) Birinci ve ikinci fıkralar kapsamında bulunan yöneticilere, mesai saatleri içerisinde 

verdikleri mesleki hizmetlerinden dolayı ayrıca ek ödeme yapılmaz. Mesai saatleri dışında 

döner sermaye gelirlerine katkıları bulunulması halinde; bu katkıları karşılığında yapılacak ek 

ödemenin hesabında Yönetmeliğin onaltıncı fıkrası hariç olmak üzere (sağlık hizmeti) 5’inci 

maddesinde belirtilen esaslar dikkate alınır ve ilgililerin yönetici payı olarak aldıkları ek 

ödemede dahil olmak üzere alabilecekleri toplam ek ödeme tavan tutarı, ilgisine göre Kanunun 

58’inci maddesinin (c) ve (d) fıkralarında belirlenen tavan tutarlarını ve her halükarda ek ödeme 

matrahının yüzde binaltıyüzünü (%1600) geçemez. 

 
 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Dağıtım Esasları, Gelir Dağıtım Oranları ve Dağıtılamayacak Gelirler 

 

Dağıtım Esasları 

MADDE 13- (1) 2547 Sayılı Kanunun 58’inci maddesi (c ve d) fıkrası kapsamı uyarınca; elde 

edilen gelirlerden KDV düşüldükten sonra, 2547 Sayılı Kanunun 58/b maddesinde belirtilen, 

veya Üniversite Yönetim Kurulu’nun belirleyeceği oranlarda zorunlu yasal kesintiler yapılır. 

Kalan miktarlardan birimlerde görevli ve fiili katkısı olan öğretim elemanlarına tavan oranları 

geçmemek üzere ek ödeme yapılır. Aylık ek ödeme azami tutarları hesaplanması için ek ödeme 

matrahı aşağıdaki veriler toplamı dikkate alınır; 

a) Aylık 

b) Ek gösterge 

c) Geliştirme ödeneği hariç diğer ödenekler 

d) Makam, temsil ve görev tazminatı ile yabancı dil tazminatı hariç her türlü tazminat 

e) Yan Ödeme (Taban aylık, sosyal yardımlar, kıdem aylığı ve ek ödeme dikkate alınmaz) 

(2) Yukarıda belirtilen toplamın gelir getiren görevlerde çalışan öğretim elemanlarına 

aşağıdaki toplam ek ödeme tavan tutarını geçmeyecek şekilde aylık ek ödeme yapılır. 

a) Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlilerine mesai içi gelir getirici katkıları için %800’ü, 

b) Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlilerine mesai dışı gelir getirici katkıları için %400’ü 

olmak üzere toplamda %1200’ü geçemez. 
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c) Araştırma Görevlilerine mesai içi gelir getirici katkıları için %500, 

d) Araştırma Görevlilerine mesai dışı gelir getirici katkıları için %250 olmak üzere toplamda 

%750’yi geçemez. 

e) Diğer Öğretim Elemanları için %150’yi geçemez. 

(3) Yönetici payı bu yönergenin 12’inci maddesinde belirtilen oranları geçmemek üzere, döner 

sermaye gelirinden yöneticilere ayrılar tutarlar üzerinden aylar itibariyle ödeme yapılır. 

(4) Kanunun 58’inci maddesinin (k) fıkrası uyarınca Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında 

araştırma ve geliştirme, tasarım ve yenilik projeleri ile faaliyetleri sonucunda elde edilen gelirler 

döner sermaye işletmesinin ayrı bir hesabında toplanır. Bu gelirlerden (b) fıkrası uyarınca 

yapılacak olan kesintiler de dahil herhangi bir kesinti yapılmaz. Bu kapsamda görev yapan 

öğretim elemanına ödenecek gelirin yüzde 85’i, herhangi bir vergi kesintisi yapılmaksızın ilgili 

öğretim elemanına ödenir. Kalan tutar, 58’inci maddenin (b) fıkrasında belirtilen işler için 

kullanılır. Bu kapsamda değerlendirilecek proje ve faaliyetlere, öğretim elemanının müracaatı 

doğrultusunda, Üniversite Yönetim Kurulunun izni ile karar verilir. 

 
Gelir Dağıtım Oranları 

 MADDE 14- (1) Gelir dağıtım oranları aşağıdaki şekilde yapılacaktır. 

 

 

(A) Tıp, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri için KDV düştükten sonra kalan tutar 

% 100 kabul edilerek; 

 

1. Hazine Payı: %1 

2. Bilimsel Araştırma ve Proje Payı: %5 

3. Bölüm Harcama Payı : %35 
Birim Mal Ve Hizmet Alım Payı: % 30 

Yönetici Payı 70 
4. Katkısı Bulunan Personele/Personellere Dağılacak Brüt Ek Ödeme Tutarı: % 59 

5. Yapılacak ek ödeme, gelir-gider dengesi gözetilerek döner sermaye kaynakları uygun 

olduğu takdirde yapılır, 

 

(B) Ziraat ve Veteriner Fakülteleri, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Sürekli Eğitim 

Merkezleri, Eğitim Fakültesi (Pedagojik Formasyon) Atölye ve Laboratuvar gelirleri, 

Meslek Yüksekokulları gelirleri ile diğer birimler için KDV düştükten sonra kalan tutar 

%100 kabul edilerek; 

 

1. Hazine Payı: %1 

2. Bilimsel Araştırma Payı: %5 

3. Bölüm Harcama Payı : %30  

4. Katkısı Bulunan Personele/Personellere Dağılacak Brüt Ek Ödeme Tutarı: %64  

5. Katkısı Bulunan Personele/Personellere Dağılacak Brüt Ek Ödeme Tutarı: % 50 

6. Yapılacak ek ödeme, gelir-gider dengesi gözetilerek döner sermaye kaynakları uygun olduğu 

takdirde yapılır, 

Bölüm harcama payı tutarını; Üniversite Yönetim Kurulu, 2547 sayılı Kanunun 58/b maddesi 

ile verilen yetkisini kullanarak yeniden belirleyebilir. 

(C) Öğretim Elemanlarının Yükseköğretim Kurumlarının imkanlarını kullanmaksızın 

verdikleri hizmetler karşılığında elde edilen gelirlerden KDV düştükten sonra kalan tutar 

% 100 kabul edilerek; 

 

1. Hazine Payı: %1 

2. Bilimsel Araştırma Payı: %5 

3. Bölüm Harcama Payı : %30 
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Birim Mal Ve Hizmet Alım Payı: % 30 

Yönetici payı 70 

4. Katkısı Bulunan Personele/Personellere Dağılacak Brüt Ek Ödeme Tutarı: %64 

5. Yapılacak ek ödeme, gelir-gider dengesi gözetilerek döner sermaye kaynakları uygun 

olduğu takdirde yapılır, 

 
 

(D) 2547 Sayılı Kanunun 58/k maddesine istinaden Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Kapsamında Araştırma ve Geliştirme, Tasarım ve Yenilik Projeleri ile faaliyetleri 

sonucunda elde edilen gelirler % 100 

 

1. Katkısı Bulunan Personele/Personellere Dağılacak Net Ek Ödeme Tutarı: % 85 

2. Bölüm Harcama Payı : %15 

3. KDV, Bap ve Hazine payı hesaplanmayacaktır. 

 

(2) Döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin hesaplanmasında, (2547 Sayılı 

Kanunun 58’inci maddesinin (k) bendi hariç) 18/02/2011 tarih ve 27850 sayılı Resmi Gazete 

ile 19/09/2012 tarih ve 28416 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren“Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden yapılacak Ek Ödemenin 

Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 5’inci maddesi gereği, 

Bireysel Gelir Getirici Faaliyet (B) Puanı; (Mesai içi:B1 ve Mesai Dışı: B2 puanı) 

kullanılacaktır. 

(3) B1ve B2=1’den100’e kadardır. Puanların veya yüzdelerin hesaplanmasında katkı payı 

dağıtım esasları uygulanacaktır. Birimler performans puanlarını veya yüzdelerini işletmeye 

bildireceklerdir. İşletme,yasal kesintiler yapıldıktan sonra kalan net tutar üzerinden aşağıdaki 

formül kullanılarak ödemeyi gerçekleştirecektir. 

a) Dönem Ek Ödeme Katsayısını bulmak için: Dağıtıma Esas Tutar/Bireysel Katkı 

Puanı=Dönem Ek Ödeme Katsayı. 

b) Ödenecek Tutarı bulmak için: Dönem Ek Ödeme Katsayı X B-1 ve B-2 puanları= Bürüt 

Ödeme Tutarı. 

(4) Kanunun 58’inci maddesinin (e) fıkrası kapsamında döner sermaye gelirine katkı 

sağlayanların, (formasyon) vermiş oldukları (bir saat karşılığı) ders saat ücretleri, Üniversite 

Yönetim Kurulu tarafından ünvanlar dikkate alınarak belirlenecektir. 

(5) Kanunun 58’inci maddesine göre Üniversitenin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ayrılan 

tutarların Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü tarafından harcanmaması halinde Üniversite 

Yönetim Kurulu Kararı ile Üniversitenin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı hesabına aktarılarak, Yönetim Kurulunca belirlenen işler için kullanılabilir. 

(6) Kamu Kurum ve Kuruluşlar ile özel sektör tarafından verilecek olan her hangi bir faaliyet 

karşılığında üst yöneticiden izin alarak katılım sağlayan kişi adına ödenen ücretler üzerinden 

KDV, Bap, Hazine Payı ve kurum payı düşüldükten sonra kalan tutarın tamamı ilgiliye ödeme 

yapılır. 

(7) Üniversite Yönetim Kurulu, 2547 Sayılı Kanunun 58. maddesindeki yetkisi dahilinde gelir 

dağıtım oranlarını yeniden belirleyebilir. 

 

MADDE 15- (1) 03/09/2005 tarih 25925 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2005/9247  Sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararının, ücretle ders görevi verileceklerin tespiti başlıklı 8’inci maddesi 

gereğince, Üniversite dışından, aranan nitelikleri taşıyanlardan kendilerine ücretli ders görevi 

verilecekler, ilgili kurumun en üst amirinden alınacak makam onayı ile görevlendirilir. Alınacak 

onayda ders görevi verileceklerin adları ve unvanları, girecekleri ders ve saat sayıları belirtilir. 

Görevlendirilenlere yılı ek ders saat ücreti karşılığında ödeme yapılır. 

 

MADDE 16- (1) Öğretim Üyelerinin katkıları olmaksızın elde edilen Döner Sermaye gelirleri 

Üniversite Yönetim Kurulu kararıyla Üniversite ihtiyaçları için kullanılır. 
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Dağıtılmayacak Gelirler 

MADDE 17- (1) Bağış, faiz geliri gibi personelin katkısına dayanmayan Döner Sermaye 

gelirleri hiçbir şekilde personele ek ödeme olarak dağıtılamaz. 

 

 

 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

Çeşitli ve Son Hükümler 

 

Diğer Hususlar 

MADDE 18- (1) 2547 Sayılı Kanunun 58’inci maddesinin (f) bendi kapsamındaki kişilere 

ödeme yapılacak aylarda, 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 9’uncu maddesi 

kapsamında ayrıca ek ödeme yapılamaz, 

(2) Döner sermaye kapsamında yapılan tüm gelir getirici faaliyetler için faaliyete başlamadan 

önce üst yöneticiden izin alınması esastır. 

(3) Mal ve hizmetin ücretleri, gelire doğrudan katkı sağlayanların isimleri, faaliyete 

başlamadan önce Yönetim Kurulu tarafından belirlenir, 

(4) Döner sermaye gelirinin hak sahiplerine ödenebilmesi için, hizmetin veya gelirin 

tamamlanmasından sonra döner sermaye geliri elde eden birim tarafından; 

a) Faaliyetin yapılması ile ilgili Rektörlük Makamından alınan izin yazısı, 

b) Yönetim Kurulu Kararları, 

c) Formasyon ve SEM tarafından verilen kurs faaliyeti ödemelerinde ders programı ve ders 

saat çizelgesi, 

d) Unvanlar itibariyle (B1 ve B2) katkı oranlarını belirten onaylı çizelge, (onay ilgili birim 

müdürü tarafından yapılacaktır.) 

e) Katkı sağlayanlara ait, katkı sağladıklarını gösterir onaylı çizelgeler. 

f) Sınavlarda görevlendirilenlere ait onaylı sınav görev çizelgesi, 

g) Milli Eğitim Müdürlüğü öğretmenlerine ait ek ders formları, 

Bir üst yazı ekinde işletme müdürlüğüne süresi içerisinde gönderilir. 

 
Yasaklar 

MADDE 19- (1) Kurumda gelir getirici işlemleri ve diğer faaliyetleri yapmadığı halde  yapmış 

gibi gösterenler ve gerekmediği halde işlemleri arttıranlar hakkında genel hükümlere göre işlem 

yapılır. 

(2) Haksız olarak ek ödeme aldıkları tespit edilenlerden haksız olarak yapılan ek ödemeler geri 

alınır. 

 
Hüküm Bulunmayan Haller 

MADDE 20- (1) Bu yönergede hükmü bulunmayan hallerde ilgili Kanun ve Yönetmelik 

hükümlerine göre işlem yapılır. 

 
 

Yürürlük 

MADDE 21- (1) Muş Alparslan Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Ek Ödeme Dağıtım Usul 

ve Esasları Yönergesi Muş Alparslan Üniversitesi Senatosu’nca kabul edildiği tarihten itibaren 

yürürlüğe girer. 

 
Yürütme 

MADDE – 22 (1) Bu metinde yer alan Döner Sermaye İşletmesi Ek Ödeme Dağıtım Usul ve 

Esasları Yönergesini Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü yürütür. 


